



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

42098
GK-135

Sayı : 43728771-610.00- 2939
Konu : 7/42098 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 23.04.2014 tarihli ve 43452547-120.00-174854 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Ankara Milletvekili Sayın Özcan YENİÇERİ'nin tarafıma tevcih ettiği 7/42098 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

- 1- Soru önergesine ilişkin cevaplar
(2 Sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

okir@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi <https://kbeb.kalkinma.gov.tr/Sorgu> adresinden 4D18-L009-8U62 kodu ile yapılabilir.



**ANKARA MİLLETVEKİLİ SAYIN ÖZCAN YENİÇERİ'NİN 7/42098 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

Soru 1: 2014 Nisan ayı itibarı ile T.C. Kalkınma Bakanlığı ve bakanlığa bağlı kurum kuruluşlarca kamu ve özel sektör ayrımı yapılmaksızın, iş arayan kişiler ile eleman arayan kamu kurumları ve özel kuruluşların bilgilerini bir araya getirecek ve uygun kişilerin uygun işlere yerleştirilebilmelerine imkan sağlayacak entegre ve çevrimiçi bir iş arama-bulma sistemi kurulması adına yürütülmekte olan çalışma ile projeler var mıdır? Var ise bunlar hangileridir ve ne aşamadır?

Cevap 1: Kalkınma Bakanlığı Bilgi Toplumu Dairesi tarafından hazırlanan 2006-2010 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planında kamu ve özel sektör ayrımı yapılmaksızın, iş arayan kişiler ile eleman arayan kamu kurumları ve özel kuruluşların bilgilerini bir araya getirecek ve uygun kişilerin uygun işlere yerleştirilebilmelerine imkan sağlayacak entegre ve çevrimiçi bir iş arama-bulma sistemi kurulması öngörülmüştür.

İş arayanlar açısından işin kamu ya da özel sektör kuruluşlarında olup olmadığı ikincil öncelikte olmaktadır. Halen, İŞKUR'un İstihdam Portalı üzerinden verdiği hizmet, kamu ya da özel sektörde işçi statüsünde iş arayanlara yöneliktir. Entegre İş Platformu ile nitelikleri itibarıyla kamuda memur/işçi kadroları ya da özel sektörde işçi kadroları için uygun olan kişilerin kendilerine uygun işlerin tamamını, bu platform aracılığıyla görebilmeleri ve iş başvurusu yapabilmeleri hedeflenmiştir. 2006-2010 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planında uygulanması safhasında Entegre İş Platformunun kurulması eylemi tamamlanamamakla birlikte, eylemin sorumlu kurumu Türkiye İş Kurumu tarafından kamu eleman alımlarında tek bir platform oluşturma çalışmasının (Entegre İş Platformu) yeniden gündeme getirilmesi gerektiği belirtilmiştir.

Soru 2: 2014 Nisan ayı itibarı ile T.C. Kalkınma Bakanlığı ve bakanlığa bağlı kurum kuruluşlarca Devlet Personel Başkanlığı ile İŞKUR arasında görev paylaşımından kaynaklanan sorunların ortadan kaldırılması adına yürütülmekte olan çalışma ile projeler var mıdır? Var ise bunlar hangileridir ve ne aşamadır?

Cevap 2: Kalkınma Bakanlığı Bilgi Toplumu Dairesi tarafından hazırlanan Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planında (2006-2010) yer alan Entegre İş Platformu kurulmasına ilişkin eylem kapsamında Devlet Personel Başkanlığı ile İŞKUR arasında görev paylaşımından kaynaklanan bazı sorunların olduğu gözlenmiştir. Söz konusu eylemin sorumlu kuruluşu İŞKUR olarak belirlenmiştir. Özellikle kamu çalışanlarının tabi olduğu mevzuat ve seçim kriterlerindeki farklılıklar sebebiyle Devlet Personel Başkanlığı tarafından söz konusu eylemin uygulanabilirliği konusunda çekinceler dile getirilmiştir. Bakanlığımız tarafından Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planındaki (2006-2010) gelişmelerin ortaya konduğu değerlendirme raporlarında söz konusu sorunlar tespit edilmiş ve uzlaşma sağlanması amacıyla çeşitli toplantılar düzenlenmiştir.





Soru 3: 2014 Nisan ayı itibarı ile Entegre İş Platformu kurulması önünde karşılaşılan başta ilgili kurumların yetkilerinin devri gibi sorunların çözülmesi adına kurulması adına yürütülmekte olan çalışma ile projeler var mıdır? Var ise bunlar hangileridir ve ne aşamadır?

Cevap 3: Entegre İş Platformu kurulmasına ilişkin eylem kapsamında başlatılan çalışmalar, Devlet Personel Başkanlığı ile İŞKUR arasında, görev ve yetkilerin netleştirilmesinin gerekli olduğunu ortaya çıkarmış, ancak Strateji uygulama döneminde bu mümkün olamamıştır. Sorunun yakın bir zamanda ortadan kalkacağı düşüncesi ile İŞKUR bir yatırım projesi hazırlamıştır. İlgili kurumlar nezdinde Kalkınma Bakanlığı öncülüğünde değerlendirme ve ortak çözüm geliştirmeye dönük toplantılar devam etmektedir.

